本公司將向聯交所上市委員會申請批准供股股份（以未繳股款及繳足
股款形式）上市及買賣。本公司已發行證券或尋求獲准上市或買賣的供股股
份概無於任何其他證券交易所上市或買賣。供股股份（以未繳股款及繳足股
款形式）將以每手買賣單位 3,000股股份進行買賣。

將供股股份納入中央結算系統

待未繳股款及繳足股款供股股份獲准於聯交所上市及買賣後，以及在
符合香港結算的股份收納規定之前提下，未繳股款及繳足股款供股股份預
期將獲香港結算接納為合資格證券，可由未繳股款及繳足股款供股股份分
別於聯交所開始買賣日期或由香港結算釐定之其他日期起，於中央結算系
統寄存、結算及交收。

董 事 會 函 件

– 20 –

聯交所參與者之間在任何交易日進行的交易，須於其後第二個交易日
在中央結算系統交收。所有中央結算系統活動均須遵守不時生效的中央結
算系統一般規則及中央結算系統運作程序規則。透過中央結算系統持有股
份的股東應諮詢彼等的股票經紀或其他專業顧問的意見，以了解有關結算
安排詳情以及有關安排會如何影響其權利及權益。

將就未繳股款及繳足股款供股股份納入中央結算系統作出一切所需安
排。

不可撤回承諾

於最後實際可行日期，控股股東倍建國際有限公司持有 775,894,533股股份，
佔本公司已發行股本約 52.30%。

於二零二三年六月七日，本公司接獲倍建國際有限公司的不可撤回承諾，
據此：

(i) 倍建國際有限公司已無條件及不可撤回地向本公司作出承諾，根據章
程文件的條款認購 581,920,899股供股股份（為就其合法及實益擁有的
775,894,533股股份而暫定向其配發的未繳股款供股股份）；及

(ii) 倍建國際有限公司已無條件及不可撤回地向本公司作出承諾，確保其
目前實益擁有的 775,894,533股股份不會由其出售、處置或轉讓，且將
於記錄日期仍將由其實益擁有。

除不可撤回承諾外，於最後實際可行日期，本公司並無接獲任何其他股東
就彼等根據供股獲配發供股股份的意向提供任何資料或不可撤回承諾。

董 事 會 函 件

– 21 –

供股對本公司股權的影響

僅作說明用途，(i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨供股完成後（假設 (a)所有
合資格股東已悉數承購其各自的供股股份配額；或 (b)除倍建國際有限公司及其
聯繫人外，概無合資格股東承購其各自的供股股份配額及申請全部額外供股股份，
並假設除供股股份外，在供股完成前不會發行新股份）本公司之股權架構預計如下：

股東 (i)於最後實際可行日期

(ii)緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東
已悉數承購其各自的
供股股份配額）

(iii)緊隨供股完成後
（假設除倍建國際有限
公司及其聯繫人外，
概無合資格股東承購其
各自的供股股份配額及
申請全部額外供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

倍建國際有限公司（附註） 775,894,533 52.30 1,357,815,432 52.30 1,357,815,432 65.74

公眾股東 707,592,167 47.70 1,238,286,293 47.70 707,592,167 34.26

總計 1,483,486,700 100.00 2,596,101,725 100.00 2,065,407,599 100.00

附註： 倍建國際有限公司由執行董事鄭紅梅女士全資擁有。

有關本集團的資料

本集團主要從事鋰離子動力電池、鋰離子電池模組、電池充電裝置、電池材
料整機及生產線的製造及銷售、新能源解決方案及相關設備的銷售、投資控股及
進出口貿易。

董 事 會 函 件

– 22 –

進行供股的理由及所得款項用途

在當前全球加息趨勢下，考慮到本集團的資金需求及通過非包銷形式進行
供股節省包銷成本，董事已就本集團可以採取的不同融資方式之成本、裨益及籌
資時間，以及對股東權益的潛在影響權衡利弊，並認為供股為當前本集團首選的
資金籌集形式，於不增加資本負債或融資成本的情況下，增強財務狀況。董事會
認為本公司供股後得以增強的資本狀況將為本集團及時提供財務資源以駕馭未
來機遇，同時亦令合資格股東得以維持彼等在本公司的持股比例。與其他資金籌
集方式相比，供股將為每名合資格股東提供參與本集團未來發展的機會，而不會
實質上攤薄彼等於本公司的權益。另一方面，供股亦賦予合資格股東靈活性以於
公開市場出售彼等部分或全部權益（視乎市場需求）及從中變現現金價值。

假設所有供股股份獲承購，供股所得款項淨額（扣除雜項開支後）估計約為1.093

億港元（假設已發行股份數目於記錄日期或之前概無變動）。每股供股股份淨價（經
扣除供股成本及開支後）估計約為0.1港元。

供股的所得款項淨額目前擬用作以下用途：(i)約6,600萬港元（或約 60.4%）將